
公表番号 ：

：

工事番号 ：

工事名称 ：

工事場所 ： 東成瀬村田子内字中通地内

工事種別 ：

工事概要 ：

工期 ： 自 至

入札方式 ：

入札日 ：

予定価格 ： - 最低制限価格            ： -

うち消費税 ： - うち消費税           ： -

入札比較価格 ： - 入札比較価格に対する ： -

最低制限価格

NO １回目 摘要 ２回目 摘要 ３回目 摘要

1 5,900,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

※上記金額に10/100に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格です。

仮契約年月日 ：

本契約日 ：

落札者 ：

請負決定額 ： ¥6,490,000 落札率

10/100相当額 ： ¥590,000 -

指名理由 ： ①業種

②等級格付
③地域要件

秋田県　東成瀬村

建設工事に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容調書

令和7年10月10日 令和8年2月6日

令和7年10月10日

田子内ミニライスセンター設備改修工事

0706-02

NS-0701

設備改修工事 N=1式

公表日

条件付き一般競争入札

機械器具装置工事

入札調書

無設定

無設定

令和7年9月30日

¥6,845,300

¥622,300

¥6,223,000

商号又は名称

東北地方

94.8%

機械器具装置工事

サタケグレインマシナリー株式会社　東日本支社北上営業所

-

－

令和7年10月9日

無設定

岩手県

所在地

（以下空白）

サタケグレインマシナリー株式会社　東日本支社北上営業所


